

---

## **Materiale consumabile de curatenie si igienizare - centru vaccinare**

I.D.: 55482253

---

Data publicarii	25.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 421,86 RON - 421,86 RON

---

Descriere: NUFAR DETARTRANT 800ML 20 BUC \* 6.15 lei = 123 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 10 BUC \* 1.49 lei = 14.9 lei | MANUSI MENAJ 50 SET \* 2.1 lei = 105 lei | KILLTOX SPRAY INSECTE 10 BUC \* 9.06 lei = 90.6 lei | SACI MENAJ 240L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI 6 ROLA \* 7.66 lei = 45.96 lei | SACI MENAJ PERICOL BIOLOGIC 35L\*20BUC 5 ROLA \* 8.48 lei = 42.4 lei | \* lei = 421.86 lei

---